Rotterdam By Johannes Benting 1656 4^o S. 40.

/Współopr. z: Weigel Erhard: ...kurtze Beschreibung der verbesserten Himmels=und Erd=Globen...St. 1782 /

Via

Unik:tyko
wrat

[Dudith] Andreas [1533-1589]

St 1008

De cometarum significatione... Andreae Dudithii
commentariolus et ... Thomae Erasti sententia.
Elias Maior Vratislaviensis denuo edidit et
adjecit paradoxon...

Breslae Typ. Baumanniaris Imp. Davidis Mülleri
1619 8°

E. XV. 357 [Różn.: W egz. opisanym u E. miejsce wyd.
brzmi Breslau w naszym jak wyżej, liczba str. w
egz. podanym u Ł. wynosi s. 140, nasz egz. zaś
Karta katalogowa do Kartoteki z jedną liczy knlb 8, s. 140, 1
„Intrograf” — Lublin — Zam. 2859 26.9.66 Z-8 knlb.]

Vla

1. ST. 1619

Eichstadt Laurentius

... Ephemeridum novarum et motuum coelestium...
Stetini Typis et imp. Davidis Rehtii 1634/rz/ 4^o
Pars 1. Ad annos ...1636, 1637, 1638, 1639, 1640..
In lunarium motibus et eclipsibus ex
Tabulis Danicis Christiani S. Longomontani, in
reliquis planetis ex Tabulis Rudolphinis Joannis
Kepleri juxta exquisitas...Tychonis Brahei ob-
servaciones constructis, debita diligentia ela-
borata et supputata a ...
E.XVI.24 /Różnice u E.-Kepleri, ...expositas/
/k. tyt. niedz./

Via

2. ST. 1619

Eichstadt Laurentius

Ephemeridum novarum et motuum coelestium ...

Dantisci Apud Andream Hünfeldium .1644/rz/ 4°

Pars 3. Ab anno MDCLI ad MDCLXV ... quae meridiano
vranopyrgico in freto cimbrico sedi
astronomiae instauratae et in inferioribus plane-
tis nempe Venere ac Mercurio, tabulis R.J.
Keppleri; at in luminarium motibus, eclipsibus
eorundem et superioribus Chr.S. Longomontani ta-
bulis Danicis accommodata et liberiori paulò
calculò computata est a... cum centum apherismis
de Judicijs Genethlicis. ...

E.XVI.24/5 /Różnice u E. opravione Genethliacis/

Eichstadt Laurentius [1596-1660]

VI a

1.

St. 2376

...Ephemeridum novarum et motuum coelestium... In Luminarium motibus et eclipsibus ex Tabulis Danicis Christiani S. Longomontani, in reliquis planetis ex Tabulis Rudolphinis Joannis Kepleri juxta exquisitas nob. Tycho-nis Brahei observationes constructis, debita diligentia elaborata et supputata a...

Stetini, typis et impensis Georgii Rhetii, 1639 [rz.]
4^o.

...Ephemeridum novarum et motuum coelestium...

P. 2. Pars altera... decennalis ab anno aerae Christianae 1641. incipientium, et in annum 1650. desinentium. K. nlb. 8, s. 340, k. nlb. 140; sygn. x xx A-Z Aa-Tt⁴ Vu² Aaa-Zzz Aaaa-Mmmm⁴. Il., tab.

Via

St. 1676

[Eichstadt] Laurentius

Ephemeris solaris perpetua, hoc est: Tabulae
motus solis diariae ad 100 annos...
zob.